

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta C 5 v k.ú. Drahotín

Objekt:

**414\_15-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Domažlice

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

40233308

CZ40233308

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**199 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 500,00	21,00%	41 895,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**241 395,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 5 v k.ú. Drahotín

Objekt:

**414\_15-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 10.06.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Domažlice

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**199 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

199 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

16 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

156 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 5 v k.ú. Drahotín

Objekt:

**414\_15-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 10.06.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Domažlice

Projektant:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**199 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**199 500,00**

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

**27 000,00**

1	K	011324000	Archeologický průzkum a dohled	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2015 02

PP Vytyčení stavby, vytyčovací protokol

D VRN3 Zařízení staveniště

**16 000,00**

3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP zařízení staveniště

4	K	0004	Náklady související s publikační činností - informační cedule	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
5	K	R6	DIO	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	

PP DIO

P  
*Poznámka k položce:  
Poznámka k položce:; Montáž a demontáž dočasných dopravních značek a jejich nájem; 6 značek na 90 dnů (2x B1+Z2, 2x IP22), 10 značek na 30 dnů (2x A15, 8x z4a)*

D VRN4 Inženýrská činnost

**156 500,00**

6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP zaměření skutečného provedení stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - hutní zkoušky	ks	35,000	3 500,00	122 500,00	CS ÚRS 2015 02
PP			hutní zkoušky					